

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Tilldelningsbeslut i upphandling av WAN-tjänst

Informationsärende

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott noterar informationen rörande utvärderingsprocessen i upphandlingen av WAN-tjänst.

Sammanfattning

I kommunens annonserade upphandling av WAN-tjänst har ett två anbud inkommit. Genomgång av samtliga anbud och utvärdering är genomförd. Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 15 juni 2020 och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering och förslag till tilldelningsbeslut. De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen är klarlagda och beräknas kunna presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde.

Ärendet

Den 30 mars 2020, § 96, fattade kommunstyrelsen beslut om att inleda upphandling av WAN-tjänst, dvs Internetuppkoppling för kommunen samt nätverksförbindelser mellan kommunens olika verksamheter och stadshuset; fiber och 4G (5G). Vidare ingår kopplingar över Internet till Nackas externa partners (VPN-förbindelser). I tjänsten ingår också vissa säkerhetsfunktioner, så som t.ex. skydd mot överbelastningsattacker på nätverket. Upphandlingen har annonserats och två anbud har kommit in och utvärdering i upphandlingen är genomförd. I utvärderingen deltog representanter från inköpsenheten och digitaliseringsenheten. Utvärderingen av anbuden har baserats på en sammanvägd bedömning av lågt pris och kvalitet. Bland annat har bedömningen gjorts utifrån hur leverantörerna kan påvisa hur de avser att minimera driftstörningar på nätverken hos Nackas verksamheter.

Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 15 juni 2020 och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering och förslag till tilldelningsbeslut.



Ekonomiska konsekvenser

Det sammanlagda värdet för avtalet uppgår till 11 miljoner kronor under minimi-avtalstiden. Utnyttjas förlängningsmöjligheterna är värdet 22 miljoner. Värdet ligger lägre än det uppskattade värdet för upphandlingen genom bra konkurrens på marknaden vilket resulterat i lägre priser än estimerat inom ramen för det uppskattade värdet för upphandlingen.

Upphandlingen har resulterat i att kommunen minskar sina WAN och internetkostnader väsentligt jämfört med dagens befintliga priser.

Detta presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde den 15 juni 2020.

Konsekvenser för barn

Internet används av barn i alla åldrar i skolan både för informationssökning och skrivarbete. En säker och stabil internetillgång har därför stor betydelse för barns utveckling och välbefinnande i skolan.

Hans-Otto Halvorsen
Direktör Stöd och service

Molavi Rösblad Brita
Enhetschef Digitaliseringsenheten